
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З  
по основной деятельности

от 28 апреля 2014 г. № 30

Об отмене Приказов Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск 
от 30.12.2010 № 40 и от 29.12.2011 № 42

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета 
депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 21 июня 2011 г. № 158 
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
ЗАТО г.Североморск»

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу Приказы Управления финансов:
- от 30.12.2010 № 40 «Об утверждении Порядка формирования предельных 

объемов финансирования по главным распорядителям средств бюджета 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск в 2011 году»;

- от 29.12.2011 № 42 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового 
плана исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.05.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя 

начальника Управления финансов администрации ЗАТО г.Североморск.

Заместитель начальника Управления финансов 
администрации ЗАТО г.Североморск Е.А. Шкода


